1

第 36 回西宮市開発審査会議事録（要旨）

１．日 時  令和６年５月 29日（水）午前 10 時 00 分～10 時 20 分

２．場 所  西宮市役所第二庁舎６階 B605 会議室他（Web 会議形式）

３．出席者

開発審査会委員／曽和委員、榊原委員、山鹿委員、末包委員、鍋島委員、田村委員

西宮市／開発審査課（課長、係長、副主査）

事務局／建築・開発指導部長、建築調整課（課長、係長、主査）

４．会長の互選及び会長代理の指名

令和６年４月１日付（任期２年）で任命された委員による会長の互選及び会長代理の指名

５．議 題

 （１）報告案件

市街化調整区域における開発許可について（都市計画法第 34 条第 14 号）【１件】

鷲林寺１丁目

１．確認事項

（１） 定足数の確認

（２） 議事録署名委員の指名

（３） 議案審議公開・非公開の確認

公開：議題（１）

（４） 傍聴者の確認

傍聴者なし

２．議事内容

（１）報告案件

・市街化調整区域における開発許可について（都市計画法第 34条第 14 号）（１件）

事 務 局 ：

上記報告案件の報告時期について説明。

西 宮 市 ：

上記報告案件について説明。

報告結果：

了承される。

（議事録）